
Código Seguro de Verificación IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6IE Fecha 29/03/2023 09:11:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6
IE Página 1/4

 

 

 

 

E D I C T O  

 

 

D. JUAN LATORRE RUIZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE ARJONA (JAÉN). 

 

 

HACE SABER: 

 

 

Que por Resolución de Alcaldía núm. 328/2023 de fecha 29 de marzo de 2023, se 

ha aprobado la lista definitiva de aspirantes admitidos del proceso para la selección de 

diez plazas de personal  laboral fijo, incluidas en la Oferta de Empleo Público 

Extraordinaria de Estabilización de Empleo Temporal de 2021, por el sistema de 

concurso de méritos, que a continuación se transcribe: 

 

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (BOE núm. 31 de 06/02/2023), 

en proceso para la selección de diez plazas de personal  laboral fijo, incluidas en la Oferta 

de Empleo Público Extraordinaria de Estabilización de Empleo Temporal de 2021, por el 

sistema de concurso de méritos, de conformidad con las Bases de la convocatoria  

aprobadas por Junta de Gobierno Local de 20/12/2022 (BOP núm. 250 de 30/12/2022) y 

en ejercicio de las competencias que me otorgan las disposiciones legales vigentes, 

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos en el 

procedimiento para la selección de de diez plazas de personal  laboral fijo, incluidas en la 

Oferta de Empleo Público Extraordinaria de Estabilización de Empleo Temporal de 2021, 

por el sistema de concurso de méritos, de conformidad con las Bases de la convocatoria  

aprobadas por Junta de Gobierno Local de 20/12/2022 (BOP núm. 250 de 30/12/2022)  y 

elevarla a definitiva al no haber ningún aspirante cuya solicitud adolezca de defectos que 

constituyan causa de exclusión para cuya subsanación hubiera de concederse plazo. 

 SEGUNDO: Aprobar y publicar la siguiente lista definitiva de aspirantes 

admitidos, que también se encuentra expuesta en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento 

de Arjona y la página web del mismo (www.arjona.es). 

ADMITIDOS: 

UNA PLAZA MAQUINISTA: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

SÁNCHEZ ALBA, ILDEFONSO ***4077** 



Código Seguro de Verificación IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6IE Fecha 29/03/2023 09:11:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6
IE Página 2/4

 

 

DOS PLAZAS DE JARDINERO/A: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BARNEO ORTEGA, VÍCTOR ***4853** 

CASTILLO QUESADA, GREGORIO JULIO ***4243** 

ESCALERA JIMÉNEZ, JOSÉ ***1136** 

FLORES COMINO, ALEJANDRO ***3702** 

GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ***9826** 

GÓMEZ CRIADO, MANUEL ***8987** 

UCLÉS AGUILAR, JOSÉ LUIS ***8131** 

 

UNA PLAZA DE ELECTRICISTA: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

AGUILAR SEGOVIA, MANUEL ***8968** 

 

DOS PLAZAS DE MONITOR/A GIMNASIO: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

REDONDO BARATO, RAÚL ***3192** 

SEGOVIA SIERRA, JUAN DIEGO ***9150** 

 

 



Código Seguro de Verificación IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6IE Fecha 29/03/2023 09:11:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6
IE Página 3/4

 

 

UNA PLAZA CONSERJE PABELLÓN: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CHINCOLLA LÓPEZ, PEDRO ANTONIO ***8779** 

 

UNA PLAZA OPERARIO CEMENTERIO: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

SÁNCHEZ CASADO, MATÍAS ***4759** 

 

 

 

UNA PLAZA CONSERJE SERVICIOS VARIOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARCÍA RUIZ, JOSÉ MANUEL ***8822** 

RUEDA GARCÍA, JOSÉ MANUEL ***8637** 

 

UNA PLAZA OPERARIO SERVICIOS VARIOS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BARRERA CRIADO, LUIS FERNANDO ***4346** 

DOMÍNGUEZ CEBALLOS, JULIÁN ***5964** 

 

 TERCERO: Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

 Presidenta: María Luisa Blanco Lara 

Suplente: Francisca Sánchez Barranco 



Código Seguro de Verificación IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6IE Fecha 29/03/2023 09:11:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7OUT2YCE4DT2MZABEREFI6
IE Página 4/4

 

 

 1º Vocal: María Teruel Prieto 

Suplente: Carmen Ruiz López 

 2º Vocal: Manuel García Hernández 

Suplente: María Luisa Gómez Lara 

 3º Vocal: Andrés Javier Fernández Salazar 

Suplente: Encarnación Díaz González 

 4º Vocal: Carolina Campoy Vílchez 

Suplente: Gemma María Jiménez Pedrajas 

 Secretaria: María Dolores Lorite Delgado  

Suplente: Rafael Torres Cazalla  

CUARTO: Se convoca al Tribunal para el día 4 de mayo de 2023 (jueves), a las 

8,30 horas, para su constitución y la valoración del proceso selectivo por concurso de 

méritos.  

QUINTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Jaén, Tablón de Edictos de la Corporación y página web del Ayuntamiento 

www.arjona.es. Los sucesivos anuncios, relativos a esta convocatoria, se harán públicos 

en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la página web www.arjona.es.” 

 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

Arjona, 29 de marzo de 2023 

EL ALCALDE, 

 

 

 

Fdo: Juan Latorre Ruiz 

 

 

 
 


